
1 - /  - - /
f  + i / - ) del O;Y {u tt /úRUDL

Art. 2)

-A,rt. 3)

Art.  4)

t20r1

REPUBBLICA ITALIANA

..",*,9,",*

\ . ISTO

\. ISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

\ . ISTO

\ ISTO

decreto

azienda
per iodo

-qr/""rr- -%r/t*
Assessolot.o Regi.onal,e del,la Famigl,ia, del I e'  

Pol i . t iche Socí ,at i .  e del ,  Lauor-o

Dipart imento Regionale del  Lavoro,  del l ' I rnpiego,
de l l ' o r i en tamento .  de i  se rv i z i  e  de l l e  a t t i v i t à  fo rmat i ve

Serr- izur  \ \ -Ct ,nr lo per l ' lmpiego di  P.{LERN,IO

l ' a r t .  l 9  d e l l a  L e e e e  n . 2 1 2 0 0 9 .

l a  L e g g e  l ' r r o r e n t b r e  2 0 1 1  n .  1 8 3 .  a r 1 . 3 3 .  c o m r n i  2 1  e  s s ;
l a  L e g g e  2 8  g i u g n o  2 0 1 2  n . 9 2 . a r 1 . 2 ,  c o m m a  6 4 ;

l ' i rr tesa Stato-Regioni del 22 noven'bre 2012'.

l 'Accordo Quadro sottoscri t to in data 1210212013 e la successiva integrazione del 1210112013,
fa proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210112013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regiolale e
dal le part i  social i ,  nel le more del la definizione del l 'Accordo Quadro anno 2014;
i f  Decre to  In te rm in is te r ia le  n .83473  de l  0110812014  e  C i rc .19  de l  1110912014  che  d ispone  inuov i
cri teri  di concessione in rnateria di AA.SS. in Derosa:
i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS i1 attesa del
defi n itivo d i finanziamento:

i l  verbale di intesa ist i tuzionale redaffo in data 01 ottobre 2014 per n.01 lavoratori  del l '
FRICANO ANTONINO DITTA INDIVIDUALE, matricola INPS n.5522389297, per il
dal 01/01 12014 al 3l/1012014:

RITENUTO pertanto di poter procedere all 'approvazione dell' istanza di concessione del trattamento di sostesno
al reddito:

Ar t .  l )

DECRETA

Per le nlot ivaziol l i  di  cui in pretnessa, cl te qui si  intendono integralmente r iportate e trascri t te, è
approvato il verbale di itttesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in deroga in favore dei
IAVOTAIOTi deII ' azienda FRICANO ANTONINO DITTA TNDIVIDUALE, matricola INPS n,
5522389297, di cui all 'elenco allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E 'autor izzata la  concessione d i  Mobi l i tà  in  deroga,  a i  sensi  de l l 'ar t .19 del la  Legge n.212009 e
del l 'ar t .33,  commi2l  e  ss.  del la  Legge n.  1831201 1,  per  un importo s t imato d i  €  15.138,00 a va lere
sui  fondi  min is ter ia l i .

Al pagalnento provvederà I ' INPS a valere del le r isorse f inanziarie disponibi l i  con la modali tà del
pagamellto diretto.

I  f lussi di spesa afferenti  I 'avveuuta erogazione del le prestazioni di cui al presente provvedirnento,
saranno rnonitorat i  dal l ' lNPS, sul la base del le auforizzazioni e dei consuntivi ,  e saranno resi
disponibi l i  al  Diparl irnento Regionale Lavoro, del l ' l rnpiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le
attività formative.

ll presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sisterna Informativo Percettori
d e l l ' l N  P S

s$t[[_rA

Art. 5)

IL  DIRIGENTE DEL #*U VIO
(Dott .  Dornerr ico Aff  tCH)

. /  i !
1' \*--l


